Sitzungstermine 2019 Gemeinde Ostseebad Karlshagen

Hauptausschuss

jeden 4. Mittwoch im Monat, 19.00 Uhr, Büro des Bürgermeisters im Haus des Gastes, Hauptstraße 4, 17449 Ostseebad Karlshagen Die Sitzungen des Hauptausschusses sind nichtöffentlich.

| 24.07.2019 25.09.2019 27.11.2019 | |
|----------------------------------|--|
| 28.08.2019 23.10.2019 18.12.2019 | |

Gemeindevertretersitzung

nach Bedarf, 19.00 Uhr, Haus des Gastes, Hauptstraße 4, 17449 Ostseebad Karlshagen Die Sitzungen der Gemeindevertretung sind öffentlich, sofern nicht zu einzelnen

Betriebsausschuss

jeden 2. Dienstag im Monat, 18.30 Uhr, Büro des Bürgermeisters im Haus des Gastes, Hauptstraße 4, 17449 Ostseebad Karlshagen Die Sitzungen des Betriebsausschusses sind nichtöffentlich.

| 13.08.2019 08.10.2019 10.12.2019 | |
|----------------------------------|--|
| 10.09.2019 12.11.2019 | |

Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Bau und Gewerbe

jeden 1. Dienstag im Monat, 19.00 Uhr, Büro des Bürgermeisters im Haus des Gastes, Hauptstraße 4, 17449 Ostseebad Karlshagen

Die Ausschusssitzungen sind öffentlich, sofern nicht zu einzelnen Punkten der Tagesordnung die Öffentlichkeit ausgeschlossen wird.

| 02.07.2019 03.09.2019 | 05.11.2019 |
|-----------------------|------------|
| 06.08.2019 01.10.2019 | 03.12.2019 |

Ausschuss für Umwelt, Ordnung, Sicherheit und Verkehr

alle 2 Monate, 2. Mittwoch im Monat 19.00 Uhr, Haus des Gastes, Hauptstraße 4, 17449 Ostseebad Karlshagen

Die Ausschusssitzungen sind öffentlich, sofern nicht zu einzelnen Punkten der Tagesordnung die Öffentlichkeit ausgeschlossen wird.

17.07.2019

11.09.2019

13.11.2019

Ausschuss für Soziales

alle 6 Wochen, Donnerstag (8 x im Jahr) 19.00 Uhr, Haus des Gastes, Hauptstraße 4, 17449 Ostseebad Karlshagen

Die Ausschusssitzungen sind öffentlich, sofern nicht zu einzelnen Punkten der Tagesordnung die Öffentlichkeit ausgeschlossen wird.

23.07.2019

10.10.2019

02.01.2020

29.08.2019

21.11.2019

Die Bekanntmachung erfolgte am 23.07.2019 im Internet unter der Website "www.amtusedomnord.de".

Veröffentlicht: 23.07.2019 gez. Lachnit

